



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA  
**VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE**  
**ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA**

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201  
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

1.07.2024.

**Valmieras novada notikumu apskats**  
**(1.07.–7.07.2024.)**

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
<b>Pirmdiena, 1. jūlijs</b>	
	<b>No 1. līdz 5. jūlijam</b> Naukšēnos skolēniem no 7-15 gadu vecumam norisināsies stāstniecības, mākslas, mūzikas un animācijas radošās darbnīcas “Ko redzēja Naukšēnu lauva...”, kuru rezultātā taps animācijas filma. Plašāk: <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras novada izglītības iestādēs sākas dokumentu pieņemšanas mācībām 10. klasēs. Interesentus par pieteikšanās kārtību aicinām interesēties konkrētās mācību iestādes komunikācijas kanālos, sazinoties pa norādīto <a href="#">kontaktainformāciju</a> vai vērsties klātienē!
	<b>No 1. jūlija plkst. 8.00</b> darbu sāk Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavots portāls centralizēto eksāmenu sertifikātu iegūšanai eksameni.gov.lv. Skolēnu centralizēto eksāmenu rezultātu paziņošanas datums - pamatzglītībā no 1. jūlija plkst. 8.00, vispārējā vidējā izglītībā no 11. jūlija plkst. 8.00. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 9.00-17.00</b>	<b>No 1. līdz 3. jūlijam</b> no plkst. 9.00 līdz 17.00 Valmiermuižas stallī notiks radošās darbnīcas “Mīlam zirgus, tenisu un golfu” bērniem no 7-12 gadu vecumam. Plašāka informācija <a href="mailto:izjades@valmiermuiza.lv">izjades@valmiermuiza.lv</a> .
<b>Plkst. 18.30-20.30</b>	“Improvizācija pārliecinātai sievietei!” Vidzemes izaugsmes un dzīvesprieka centrā (Beātes iela 23, Valmiera). Pievienojies pirmajai nodarbībai un pēc tās izlem, vai vēlēties turpināt visu kursu. Maksas norise. Plašāk lasiet <a href="#">šeit</a> .
<b>Otrdiena, 2. jūlijs</b>	
<b>Plkst. 18.00</b>	Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 21. kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC” un “Rīga FC”. Ieejas maksa: 1-5 EUR. Biļetes tiešsaistē: <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 19.00</b>	<b>No 2. līdz 7. jūlijam</b> “Arēna Rīga” notiks FIBA Olimpiskās kvalifikācijas turnīrs basketbolā. Par vienīgo ceļazīmi uz Parīzi cīnīsies arī Latvijas valstsvienība, kuras sastāvā iekļauti trīs mūsu novadnieki – izlases kapteinis Dairis Bertāns, Dāvis Bertāns un Rolands Šmits. Aicinām kļūt pat komandas sesto spēlētāju arī Valmierā un sekot līdzī spēļu tiešraidēm uz lielā ekrāna atpūtas vietā “Multiklubs”, kur būs iekārtota ģimenēm draudzīga kopā skatīšanās zona. Pirmā spēle pret Gruziju notiks 2. jūlijā plkst. 19.00, bet 3. jūlijā, tajā pašā laikā, mūsu basketbolisti spēkosies ar Filipīnu valstsvienību. Plašāk <a href="#">šeit</a> .

<b>Plkst. 20.00</b>	Pie Jāņa Daliņa stadiona notiks Valmieras Vasaras līgas florbolā fināls. Spēlē par 3. vietu spēkosies komandas "Iemetiens" un "Devītais vilnis", savukārt par čempionu titulu - "Limbaži/Ceriņu zieds" ar komandu "TBM Floorball".
<b>Trešdiena, 3. jūlijs</b>	
	3. jūlijā Latvijas goda konsuli apmeklēs Valmieru. Plašāk <a href="#">šeit</a> .  Mediju pārstāvjus lūdzam pieteikties <b>līdz 2. jūlija plkst. 14.00</b> Valmieras novada pašvaldības ziņmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļā, sūtot e-pastu: kristine.melece@valmierasnovads.lv
<b>Plkst. 19.00</b>	<b>No 2. līdz 7. jūlijam</b> "Arēna Rīga" notiks FIBA Olimpiskās kvalifikācijas turnīrs basketbolā. Par vienīgo ceļazīmi uz Parīzi cīnīsies arī Latvijas valstsvienība, kuras sastāvā iekļauti trīs mūsu novadnieki – izlases kapteinis Dairis Bertāns, Dāvis Bertāns un Rolands Šmits. Aicinām sekot līdzi spēļu tiešraidēm uz lielā ekrāna atpūtas vietā "Multiklubs", kur būs iekārtota ģimenēm draudzīga kopā skatīšanās zona. Otrā spēle pret Filipīnu valstsvienību notiks 3. jūlijā plkst. 19.00. Apakšgrupas divas labākās komandas sestdien, 6. jūlijā, pusfinālā spēlēs ar kādu no B apakšgrupas labākajām komandām. Pusfināla maču uzvarētāji svētdien, 7. jūlijā, cīnīsies par ceļazīmi uz Parīzi.
<b>Ceturtdiena, 4. jūlijs</b>	
<b>Plkst. 14.00</b>	Naukšēnu pagasta bibliotēkā nodarbība "Lasīsim kopā!". Ja grūti vienam tikt galā ar "Grāmatona" vai "Lasīšanas stafetes" grāmatām, nāc – lasīsim un paveiksim radošos uzdevumus kopā!
<b>Plkst. 16.30-19.00</b>	Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos - orientēšanās seriālā "Valmieras Magnēts"! Sacensības šogad norisinās 24 kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 14. kārtā - <a href="#">Lauvaskalns</a> . Plašāk <a href="#">zvoc.lv</a> .
<b>Plkst. 17.30-18.30</b>	Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.
<b>Plkst. 18.30-20.30</b>	"Improvizācija iedvesmojošai komunikācijai!" Vidzemes izaugsmes un dzīvesprieka centrā (Beātes iela 23, Valmiera). Pievienojies pirmajai nodarbībai un pēc tās izlem, vai vēlēties turpināt visu kursu. Maksas norise. Plašāk par norisi <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 18.00</b>	Izlaidums Trikātas pamatskolā.
<b>Plkst. 19.00</b>	Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Treniņi norisinās <b>katru ceturtdienu plkst. 19.00</b> , tikšanās vieta – Valmieras Kultūras centrs. Dalība bez maksas. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Piektdiena, 5. jūlijs</b>	
	Valmierā norisināsies svinīgais zemas īres maksas dzīvojamo māju būvniecības uzsākšanas pasākums, piedaloties SIA "Valmieras Namsaimnieks", SIA "MONUM", Valmieras novada pašvaldībai, Ekonomikas ministram Viktoram Valainim un ALTUM pārstāvjiem. Mediju pārstāvjus lūdzam pieteikties līdz 4. jūlija plkst. 14.00 Valmieras novada pašvaldības ziņmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļā, sūtot e-pastu: kristine.melece@valmierasnovads.lv
	<b>5., 6. un 7. jūlijā</b> Valmieras muzeja Garšaugu dārzā (Pilskalna iela 2) skatāma Rožu izstāde sadarbībā ar stādaudzētavām "7 rozes" un "A.R. rozes". Plašāk <a href="#">šeit</a> .

<b>Plkst. 14.00</b>	Izlaidums Jura Neikena Dikļu pamatskolā.
<b>Plkst. 18.00</b>	Aicinām piedalīties Rūjienas pludmales volejbola turnīrā "Karalis un karaliene", kas septiņos posmos noskaidros prasmīgākos volejbolistus vīriešu un sieviešu konkurencē! Turnīrs notiek formātā 3 pret 3, un komandas tiek lozētas sacensību norises vietā. <a href="#">Plašāk šeit.</a>
<b>Plkst. 19.00</b>	Rencēnu pagasta kultūras namā erudīcijas spēles "Zini! Mini! Uzzini!" vasaras izbraukums. Dalības maksa no komandas (5 dalībnieki) – 15 EUR. Iespēja norēķināties tikai skaidrā naudā pirms spēles, par to saņemot ieejas biļetes. Plašāka informācija un pieteikšanās <a href="http://ziniminiuzzini.lv">ziniminiuzzini.lv</a> . Pēc spēles plkst. 22.00 iespēja izdejoties ballē ar grupu "Blēži" Rencēnu estrādē! Ieeja ballē: 5 EUR. <a href="#">Plašāk, rakstot e-pastu <a href="mailto:rencenukultura@valmierasnovads.lv">rencenukultura@valmierasnovads.lv</a>, vai zvanot pa tālr. 29183069.</a>
<b>Plkst. 19.00</b>	Ēveles Tautas namā notiks Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstādes atklāšana un tikšanās ar mākslinieku. Izstāde būs apskatāma līdz mēneša beigām.
<b>Plkst. 19.00</b>	Valmieras estrādē muzikālā izrāde "Vella kalpi". Maksas norise. <a href="#">Plašāk šeit.</a>
<b>Plkst. 20.00</b>	Ēvelē, parkā aiz Ēveles Tautas nama amatiereteātris "Ramata" (rež. Gunta Maskaviča) iestudējumā A. Birbele "Kapusvētku PR". Biļetes cena: 2 EUR.
<b>Plkst. 20.30</b>	Pasaules koklētāju nometnes atklāšana. Vaidavas ezermalas estrādē – dančus spēlēs Ilga Reizniece un Māris Muktupāvels, deju soļus ierādīs Rīgas Danču kluba dalībnieki. <a href="#">Aicināts piedalīties ikviens!</a> <a href="#">Plašāk par Pasaules koklētāju nometni šeit.</a>
<b>Sestdiena, 6. jūlijs</b>	
<b>Plkst. 10.00</b>	Valmieras novada florbola čempionāta 3 pret 3 ceturtais posms, kas būs arī Māra Rozenbaha piemiņas turnīrs. Sacensības norisināsies laukumos pie Jāņa Daliņa stadiona. <a href="#">Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.</a>
<b>Plkst. 10.00-16.00</b>	Ēveles muižas parkā Valmieras novada sacensības ugunsdzēsībā.
<b>Plkst. 11.30</b>	Jāņa Daliņa stadionā norisināsies LVS x Maxima kauss četrcīņā finālposms.
<b>No plkst. 12.00</b>	6. un 7. jūlijā Valmiermuižas parkā norisināsies Starptautiskais Valmiermuižas etnomūzikas festivāls, kas septiņo gadu pulcēs unikālas un autentiskas pieredzes meklētājus, kā arī izcilus solistus un mūsdienīgu etnomūzikas grupas no Latvijas, Mongolijas, Portugāles un Ukrainas, piedāvājot vienus no aizraujošākajiem šīs vasaras mūzikas svētkiem. Muzikālais piedzīvojums – tradicionāls, meditātīvs, postmoderns, roķīgs un dejojams! Valmiermuižas etnomūzikas festivāla mājaslapa un biļetes: <a href="https://www.etnovalmiermuiza.lv/">https://www.etnovalmiermuiza.lv/</a>
<b>No plkst. 11.00</b>	Trikātā pavērsim laika priekškaru, lai ielūkotos viduslaikos, kad senajā Tālavā valdīja ķēniņš Tālivaldis. Diena būs papildīta ar viduslaiku tematiskām un sportiskām aktivitātēm, bet vakarā svētku viesus priecēs Latvijā pazīstamās bungu un dūdu mūzikas grupas "Auļi" koncerts, pēc kura zaļumballi spēlēs grupa "Zelļi". <a href="#">Plašāk šeit.</a>
<b>Plkst. 17.00</b>	<b>6. un 7. jūlijā</b> Jāņa Daliņa stadionā aicinām uz vērienīgākajām un tradīcijām bagātākajām vieglatlētikas sacensībām Baltijā - "Valsts prezidenta balva vieglatlētikā 2024"! Šogad sacensības norisināsies jau 30. reizi un, zīmīgajai jubilejai par godu, programmu bagātinās arī saviesīgā vakara daļa - <b>6. jūlijā no plkst. 22.00</b> ikvienam interesentam un sporta draugam būs iespēja apmeklēt terases ballīti. Par lielisku atmosfēru rūpēsies dziedātāja Paula, DJ Stocka, vakaru vadīs Andris Krauja, bet pusnaktī debesis izgaismos ugunošana. <a href="#">Plašāk šeit.</a>
<b>Plkst. 18.00</b>	Oleru muižā literāri muzikāla programma "Meitene un eņģeļi". Ieeja par ziedojumiem. Vietu skaits ierobežots, lūdzam obligāti pieteikt savu

	apmeklējumu līdz 4.jūlijam, e-pasts <a href="mailto:olerumuiza@gmail.com">olerumuiza@gmail.com</a> . Pieteikumā norādīt – apmeklētāju skaitu. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 20.00</b>	Aicinām uz Dikļiem, Neikenkalna dabas koncertzāli, kur notiks koncertuzvedums “Atgriežamies Latgolā”. Latgales stāstus izspēlēs un izdziedās Latvijas Nacionālā teātra aktieri Indra Burkovska, Dace Bonāte, Anna Klēvere, Voldemārs Šoriņš un Mārcis Maņjakovs. Dzejnieka Jāņa Petera “Latgales.lv” tekstos un komponista Valda Zilvera mūzikā būs kopā arī ar īsteniem Latgales patriotiem – grupu “Baltie lāči” un solistu Andri Baltaci. Maksas norise. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Svētdiena, 7. jūlijs</b>	
<b>Plkst. 8.40</b>	Vaidavā jau 43. reizi norisināsies tradicionālais skrējienis “Apkārt Vaidavas ezeram”. Ikviens skrējējs un skriešanas entuziasts <b>aicināts pieteikties līdz 4. jūlija plkst. 23.59</b> tīmekļvietnē <a href="http://sportlat.lv">sportlat.lv</a> . Sacensību dienā jauna reģistrācija skrējienam būs par paaugstinātu dalības maksu. No plkst. 8.40 norisināsies dalībnieku numuru izņemšana un jaunu dalībnieku reģistrācija, plkst. 9.40 startēs bērnu grupu dalībnieki, bet jau plkst. 11.00 starts tiks dots tradicionālajai 11,7 km distancei apkārt Vaidavas ezeram. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 10.30-14.30</b>	<b>6. un 7. jūlijā</b> Jāņa Daliņa stadionā aicinām uz vērienīgākajām un tradīcijām bagātākajām vieglatlētikas sacensībām Baltijā - “Valsts prezidenta balva vieglatlētikā 2024”! Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 11.00</b>	Lodes pagasta bibliotēka aicina lielus un mazus uz Ķepu dienu! Nāc un uzzini, kas ir lasīšana kopā ar suni! Jauka kopā būšana un uzdevumu pildīšana.
<b>No plkst. 12.00</b>	<b>6. un 7. jūlijā</b> Valmiermuižas parkā norisināsies Starptautiskais Valmiermuižas etnomūzikas festivāls. Festivāla mājaslapa un biļetes: <a href="https://www.etnovalmiermuiza.lv/">https://www.etnovalmiermuiza.lv/</a>
<b>Plkst. 12.30</b>	Pie Valmiermuižas alus darītavas norisināsies Pasaules koklētāju nometnes noslēguma koncerts. Tad ikviens aicināts uz sadziedāšanos ar nometnes dalībniekiem Edgara Zilberta vadībā. Plašāk par Pasaules koklētāju nometni <a href="#">šeit</a> .

<b>Dažādas aktualitātes</b>	
Valmieras novads ir Āfrikas cūku mēra (ĀCM) augsta riska zona. Cūku turētājiem jābūt uzmanīgiem! Plašāk <a href="#">šeit</a> .	
Atgādinām, ka Valmieras Integrētā bibliotēka <b>jūlijā un augustā</b> strādās vasaras darba laika ietvaros. Plašāk <a href="#">šeit</a> .	
Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā! Izsludinātas nomas tiesību izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Ķeņča ielā 2 un darbnīcu telpām Jāņa Ķeņča ielā 3 un 5, Kocēnos. Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš līdz <b>2024. gada 8. jūlijam plkst. 17.00</b> . Plašāk <a href="#">šeit</a> .	
Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, <b>no 24. jūnija līdz 30. jūnijam</b> , pasaulē nākuši 11 mazuļi – 7 meitenītes un 4 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Ramatas pagasta un viens no Skaņkalnes pagasta.	
<b>No 1. jūlija</b> Rūjienas pilsētas bibliotēka aicina iesūtīt fotogrāfijas izstādei pilsētas svētkos “Rūjiena caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”. Plašāka informācija Rūjienas pilsētas bibliotēkas Facebook kontā. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 28362265.	
Ieplāno vērienīgāko etnomūzikas notikumu Latvijā, lai jau 2024. gada <b>6. jūlijā</b> atkal satiktos Valmiermuižā! Starptautiskais Valmiermuižas etnomūzikas festivāls septīto gadu pulcēs unikālas	

un autentiskas pieredzes meklētājus, kā arī izcilus solistus un mūsdienu etnomūzikas grupas no Latvijas, Mongolijas, Portugāles un Ukrainas, piedāvājot vienus no aizraujošākajiem šīs vasaras mūzikas svētkiem. Muzikālais piedzīvojums – tradicionāls, meditatīvs, postmoderns, roķīgs un dejojams! Plašāk [šeit](#).

**Jūlijā un augustā** Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies **kapusvētki**, kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami [šeit](#).

SIA "VTU Valmiera" informē, ka **no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot)** darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs **18. augustā** ekskursija "Ar balsi pēc atbalss" Mazsalacas pusē. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk [šeit](#).

### Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojojam lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk [šeit](#).

### Izstādes

**Jūlijā** Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde "Klusums, vētra, miers".

**Jūlijā** Mazsalacas muzejā skatāma izstāde "Ķerboņi Valmieras novadā".

**No 1. jūlija** Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē "Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā".

<b>No 1. līdz 26. jūlijam</b> Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Ar dejas liesmu sirdī”. Veltījums Martai Alberingai, Jānim Ērglim, Uldim Žagatam, Harijam Sūnam.
<b>No 1. līdz 30. jūlijam</b> Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu lasīšanas konkursi – Grāmatons un Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.
<b>No 1. līdz 31. jūlijam</b> Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes “Katram savs auto”, “Satvert dzejoli – dzejniekam Jānim Baltvilkam – 80”, “Grāmata kā piedzīvojums”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024 – lasi un piedalies!”, “Lasi angliski!”.
<b>No 1. līdz 31. jūlijam</b> Sedas pilsētas bibliotēkā Olgas Žuravļovas adījumu izstāde Sedas 70. jubilejas gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros.
<b>No 1. līdz 31. jūlijam</b> Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Mīklupanti: Jānim Baltvilkam 80”.
<b>No 1. līdz 31. jūlijam</b> Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde “Sīki, mazi kukainīši”.
<b>No 1. jūlija līdz 9. augustam</b> Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde “Abstrakts- sejas”.
<b>No 1. jūlija līdz 30. augustam</b> Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde.
<b>No 1. jūlija līdz 30. augustam</b> Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.
<b>No 2. līdz 12. jūlijam</b> Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Burtnieku aptiekas vitrīna”.
<b>No 2. līdz 31. jūlijam</b> Strenču pilsētas bibliotēkā MIKC Valmieras Dizaina un Mākslas vidusskolas audzēkņu darbu izstāde.
<b>No 4. līdz 31. jūlijam</b> Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Cimzem – 210”.
<b>No 5. līdz 31. jūlijam</b> Ēveles Tautas namā Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde. Izstādes atklāšana un tikšanās ar mākslinieku 5. jūlijā plkst. 19.00.
<b>Līdz 20. jūlijam</b> Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.
<b>Līdz 20. jūlijam</b> Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.
<b>Līdz 30. jūlijam</b> Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 5.- 9. klašu audzēkņu zīmējumu izstāde.
<b>Līdz 31. jūlijam</b> Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”) mākslas darbi dažādās tehnikās.
<b>Līdz 7. augustam</b> Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma grafiķes, litogrāfijas un praktiskās heraldikas meistarē Ilzes Lībietes izstāde “Ceļš uz jūru”.
<b>Līdz 30. augustam</b> Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes kiosks”.
<i>Ilglaiči</i>
<b>No 3. maija</b> Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam Raimondam Muzikantam 100.
<b>No 4. maija</b> Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

**No 4. maija** Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas izstāde "Rīgas porcelāns".

**No 3. jūnija** Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde.

**Līdz 31. oktobrim** pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde "Vasaras saulgrieži".

**No 1. februāra** Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāpostu gleznojumu izstāde.

**No 1. februāra** Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde "Latvijas ainavas".

**No 1. februāra** Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde "Latvijas ainavas".

**No 1. februāra** Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim (1864-1897).

**Pastāvīgi** Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija "de Woldemer". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

**Pastāvīgi** Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums "Mājā un sētā". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

### Dievkalpojumi

<b>Pkst. 10.00</b>	Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.
<b>Pkst. 11.00</b>	Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
<b>Pkst. 11.00</b>	Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).
<b>Pkst. 11.00</b>	Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).
<b>Pkst. 11.00</b>	Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.
<b>Pkst. 12.00</b>	Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu draudzē.
<b>Pkst. 14.00</b>	Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā
<b>Pkst. 18.00</b>	Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.